
$573.57 

$0.00 

$0.00 

$573.57 

3740000025177 Folio: 

Total: 

Subtotal: 

Dese: 

Fecha: 04/11/2025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-11-04 09:45:24 
CONSECUTIVO: 2948128 

.,. ·,· -· .. : :" 

Caja: 37'4 

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY. NUEVO LEON. C.P. 64000 

www.monterrey.gob.mx 
+52(8i) 8130.6565 

01-Efectivo FORMA PAGO DOMICILIO F 64000 
·'..t: --�. 

TIPO c.,., \:\¿f .. •• : • �ÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 
.iRéGi,;f' éionésfiscales · -: -. 

.( -�·:':-� ,�t' �i�' .;·.. . - . _,: . 
. RÉGIM� MÓráles con· Fines no Lucrativos 
.. !�(�·�;"'º ·,,:\, ·'· • EXPORTACIÓN 01-No aplica 

.. 
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•. Propietarió:fi:!RÁYANALEJANORCi CANIZALES GUTIERREZ 
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.· . G�ÍBALDÍ �RE HIDALGO Y PADRE MIER CENTRO 
l._ Nota: PAGCfoEL Ml:S DE NO\ÍÍEMBRE 2025 GIRO: VARIOS HORARIO DE MIERCOLES A LUNES DE 10:00 A 20:0o HRS SEMI FIJO UBICACIÓN: GARIBALDI ENTRE HIDALGO Y 
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, < : >f 93161700 32 . 2814 APORTACION POR ADMINISTRACION • NO ALIMENTOS $436.72 $0,00 $436.72 
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